
 

Data jsou aktuální na den 11-05-2024 11:31

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/zesilova-antny-swa-49-p-23143.html

  
Zesilovač antény SWA-49

Včetně DPH 54 Kč

Bez DPH 44 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00727969

Popis produktu
Zesilovač antény SWA-49

Nejmodernější na trhu, vysoce kvalitní předzesilovač namontovaný na anténní skříňky. Hodí se pro většinu Yagi síťových /
směrových antén atd.

Podporuje všechny užitečné frekvence používané v rádiu FM, analogové pozemní televizi a digitální televizi DVB-T. Zesilovač
poskytuje vhodné úrovně signálu i ze vzdálenosti 90 - 160 km (!) Od vysílače - bude používán v podmínkách nízké úrovně
signálu, kde není možné použít běžný balancer nebo zesilovač s nižším ziskem.
Zesilovač se vyznačuje vysokým ziskem s relativně nízkou úrovní vlastního šumu a díky maximálnímu zisku 45 dB často
poskytuje příjem v místech, kde to dříve nebylo možné.

Je skvělé pro renovaci / reaktivaci stávajících antén, které byly často vyrobeny před mnoha lety, a přizpůsobit je lepšímu
příjmu nové digitální televize DVB-T.
  Rozměry desky 40 x 60 mm

Rozteč montážních otvorů cca. 26 mm
Zesílení  (Vin 12V): max. 45dB, min 40dB
Hlučnost
Rozsah kanálů: 1 - 68
Provozní napětí jmenovité: 12V DC

minim.: 10V
max.: 15V

Vstupní impedance 300 Ohm
Výstupní impedance 75 Ohm
Vzdálenost od vysílače: 90 - 160 km (Vin 12V)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/zesilova-antny-swa-49-p-23143.html
http://www.tcpdf.org

